
UCHWAŁA NR 36/2024 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 97/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie 
zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 107) oraz w związku z art.16 ust.1 i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr 97/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zatrudnienia 
dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku zmienić §1 w następujący sposób: 

„Od 1.09.2023roku na cza nieokreślony zatrudnić Pana Macieja Bielasa na stanowisku dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 97/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 

Id: A821CAFE-E45F-4FFE-91D4-2FFF9BC84C8C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta 
 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Wicestarosta 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Michał Cisakowski 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 

 

Id: A821CAFE-E45F-4FFE-91D4-2FFF9BC84C8C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym zgodnie z którym do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie 
kierowników jednostek organizacyjnych. 

Pan Maciej Bielas został zatrudniony na stanowisku dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku   od 
1.09.2023 na czas określony  do 29.02.2024 roku, na podstawie uchwały Nr 97/2023 z dnia 26 maja 2023 roku 
w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku. W okresie zatrudnienia p. Bielas 
zdał egzamin w ramach służby przygotowawczej. Dotychczasowe zaangażowanie pracownika w powierzone 
obowiązki, bieżąca współpraca z bezpośrednim przełożonym oraz zdany egzamin w ramach służby 
przygotowawczej powodują, że uzasadnionym staje się zatrudnienie p. Macieja Bielasa na stanowisku 
dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku na czas nieokreślony. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: A821CAFE-E45F-4FFE-91D4-2FFF9BC84C8C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 36/2024 
Data dokumentu 2024-02-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr 97/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 

26 maja 2023 roku w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kłodzku 

Identyfikator dokumentu A821CAFE-E45F-4FFE-91D4-2FFF9BC84C8C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1166035862 
Numer seryjny 4867A333CD0913D4AD8775E38D656DF86D301CE5 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.02.2024 08:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-79920403 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.02.2024 08:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1864803091 
Numer seryjny 1D8D2ECD4CBCA7452A15ABB72E0295C523650205 
Osoba podpisująca Michał Zbigniew Cisakowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.02.2024 08:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1013050076 
Numer seryjny 0AA5621EA34B7AD3E573ACA0A66235FED0CD0231 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.02.2024 08:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1243901085 
Numer seryjny 6E81DE230136C29073408BC164412329544B4D85 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 

Id: A821CAFE-E45F-4FFE-91D4-2FFF9BC84C8C. Podpisany Strona 2



Data złożenia podpisu 14.02.2024 08:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A821CAFE-E45F-4FFE-91D4-2FFF9BC84C8C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 36/2024 ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie




